

FORMULARZ WNIOSKU/INTERPELACJI*/**

Zgłoszony/a na sesji Sejmiku Województwa Lubuskiego w dniu: 14 Marca 2016
 przez Radną/Radnego: MARCELA GOSNIOUSKA-KOLA
 w sprawie: Remontu i modernizacji Drogi
wojewódzkiej nr 278

Treść wniosku/interpelacji:

Zwracam się z prośbą o weryfikację dokumentacji projektowej dot. Posbudowy drogi woj. 278 m. Tylawice oraz z uwzględnieniem potrzeby budowy deodorka w miejscowości Przeczyno Północ i Tylawice w ciągu drogi 278. oraz weryfikacji dokumentacji dot. modernizacji na odc. Strone Stronie, Wypromyżycie - Usdrowe. Sporządzenie stanu dokumentacji dot. alternatywnej drogi w osi Wypromyżycie, a lat pomiedzy.

Propozycja załatwienia sprawy:
(wypełnić w przypadku wniosku)

Prośba o skierowanie do Zarządu Drog Upowiadanych

Marcelo Gosniouska-Kola

(podpis)

*zaznaczyć właściwe

Każdy wniosek składany przez Radnego, zgodnie z § 41 ust. 1 Statutu Województwa Lubuskiego powinien zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego sprawy oraz (przede wszystkim) **propozycję jej załatwienia. Wniosek, który nie będzie zawierał propozycji rozwiązania sprawy, będzie traktowany i rozpatrywany jako interpelacja, czyli kierowany do departamentu merytorycznego a nie do Zarządu Województwa.



Zielona Góra, 30.03.2016 r.

W P Ł Y N Ę Ł O
URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO
Biuro Sejmiku

DG.IV.0003.21.2016

31-03-2016
Nr rej. 473 ilość zał.

Podpis

Pani

Małgorzata Barbara Gośniowska - Kola

Radna Województwa Lubuskiego

Odpowiadając na Pani interpelację złożoną na XVIII sesji Sejmiku Województwa Lubuskiego w dniu 14.03.2016 r. w sprawie remontu i modernizacji drogi wojewódzkiej nr 278 uprzejmie informuję, iż z uwagi na wejście z dniem 25 marca 2015 r. zmiany rozporządzenia w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie podwyższające minimalne parametry dla dróg wojewódzkich, zachodzi konieczność ponownego zlecenia opracowania dokumentacji dotyczącej rozbudowy drogi wojewódzkiej w m. Tylewice.

Zarząd Dróg Wojewódzkich jest w trakcie procedury związanej z wytypowaniem odcinków przewidzianych do modernizacji drogi wojewódzkiej nr 278 na odcinku Stare Strącze – Wschowa na potrzeby „Planu inwestycji priorytetowych planowanych do realizacji na drogach wojewódzkich w ramach perspektywy finansowej na lata 2014-2020.” Pod uwagę zostanie wzięta możliwość rozszerzenia dokumentacji o ujęcie budowy chodnika w m. Przyczyna Górna. Wiąże się to z koniecznością wznowienia granic pasa drogowego, a następnie wybrania trybu uzyskania stosownego pozwolenia (zgłoszenia robót budowlanych lub zezwolenia na realizację inwestycji drogowej) oraz zabezpieczenia środków na realizację zadania.

Odnosnie tematu związanego ze stanem dokumentacji dotyczącej alternatywnej drogi wojewódzkiej we wsi Wygnańczyce pragnę poinformować, że w roku 2008 w ramach koncepcji przystosowania drogi wojewódzkiej nr 282 i 315 do pełnienia funkcji drogi krajowej 32-bis powstała koncepcja nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 278 na odcinku Konotop – Wschowa. Koncepcja ta swoim zakresem obejmowała wyznaczenie zupełnie nowego przebiegu drogi wojewódzkiej nr 278 z jednoczesnym ominięciem wszystkich miejscowości na tej relacji w tym również m. Wygnańczyce.

Ze względu na ograniczenia budżetowe, prace związane z aktualizacją dokumentacji projektowej dla inwestycji związanej z budową nowego przebiegu drogi woj. nr 278 na odcinku Konotop - Wschowa nie zostały rozpoczęte. Na chwilę obecną nie posiadamy szczegółowego opracowania dotyczącego obwodnicy m. Wygnańczyce. Wcześniejsze opracowanie nie zawierało raportu oddziaływania na środowisko, ani też uzyskanej decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach.

Z paaniem
CZŁONEK ZARZĄDU
Alicja Makarska

Otrzymują do wiadomości:

1. Biuro Sejmiku Województwa Lubuskiego
2. a/a Departament Infrastruktury i Komunikacji